KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

3107 15.09.2018 12:30 Uhr

SV Carl Zeiss Jena
Guse, Andreas
Prengel, Frank
Panzer, Gerhard

Heyer, Frank

Kegel

531

536

494

527

SV Carl Zeiss Jena

SaP

Gast

SV 1899 Vieselbach

SaP

MP

Ergebnis MP TP
2088 : 1971 5:1 2:0
Kegel
495
483
499
494

Spielbericht

SV 1899 Vieselbach
Rastdorf, Peter
Vogel, Ulrich

Gabler, Harald

Wenzel, Siegfried
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